
1 

 

DIÁRIO OFICIAL – Ed.  nº 1092 – de 09.07.2021 

  DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pelo Decreto 012 de 25 de agosto de 2005 

Administração do Excelentíssimo Sr. Prefeito 

Manoel dos Santos Bernardo 

________________________________________________________________________________ 
ANO XIII – Nº 1092 - JOÃO CÂMARA/RN,  SEXTA-FEIRA 09 DE JULHO DE 2021 

 

PODER EXECUTIVO 

Portaria nº 223/2021- GP                                            

João Câmara, 08 de julho de 2021 

 

 

O Prefeito do Município de João Câmara, Estado do Rio Grande 

do Norte, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas 

no Art. 70, inciso II, da Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Exonerar o Senhor RINALDO BILRO COSTA, 

portador do CPF: 595.188.714-34, do cargo em comissão de 

Coordenador de Fiscalização da Secretaria Municipal de obras, 

Transporte e Urbanismo do Município de João Câmara, Estado do 

Rio Grande do Norte. 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 30 de junho de 2021.  

 

 

Dependências do Palácio Torreão, Gabinete do Prefeito Municipal 

de João Câmara-RN, em 08 de julho de 2021. 

 

 

 

 

 

__________________________________________ 

Manoel dos Santos Bernardo 

Prefeito Municipal 

_____________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA - GP 

 

 

 
DIÁRIO OFICIAL 

Ed. Nº 1092 de 09.07.2021 

 
Adm. do Sr. Manoel dos Santos Bernardo 

Praça Baixa Verde 169 – Centro – João Câmara/RN 

 
EXPEDIENTE 

Publicação: Assessoria de Comunicação 

 

HILDEGARDES SILVA DE ARAUJO COSTA 

 
Sec. Executivo do Diário Oficial do Município – D.O.M 



2 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL – Ed.  nº 1084– de 22.06.2021 

 

 


